16.5p/apple

Retail
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Proud winners of Supermarket of the Year 2024 e




39p/bunch @

Spring Onions

Cherries

.

o

British Braeburn Apples

al]
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TS

CERTIFIED

STANDARDS 16.5p/apple

~

FRE

_# reusable bags with Lidl Plus

When you buy any fruit or veg Pl
'Pick of the Week' product. Sat 25 - Sun 26 e

Max 1 pack per customer.”




49°

49p/favocado

Ready-to-Eat Medium Avocado

a9

39p/pepper

Loose Red Pepper

100%
“happy

or your
money back’

“Find full T&Cs on back page

REST OF UK « 04,2005 3

55.49

CERTIFIED BB0g, 6.24/kg

8
PORK
8 Lemon & Pepper
British Pork Loin Steaks

.Li{ H'ﬂ'ﬂgﬁ

o & BN
2 CRISPY
ARDMATIC

HALF DUCKS

lerted .ffer

2% 9990

2 Crispy Aromatic Half Ducks

Rag
"Zﬁ ¥
AN

d

N\

Vann™

CERTIFIED
STANDARDS

per kg 1.7-2. 3kg, ?ngkg@

British Beef Roasting Joint

X . L - i
- i
. ' M -
P
T B ——— |
ARl EDEIM
.IIP'“}LFT}

CERTIFIED

20 Aberdeen Angus Mini

British Beef Meatballs

(Lo

CERTIFIED
SUSTAINABLE
SEAFOOD

EWWITILL O

600g, £7.48/kg

4 Breaded Haddock Fillets

Not forgetting our many

": meat offers!

Discover more online at

£ lidl.co.uk/foodoffers




23 - 29 January
NEW offers every Thursday

ME'WGATF

TOMATO
SOUP
NEWGATE
Tinned Soups
Various

ROWAN HILL BAKERY RIVERCOTE
Mini Plain Tortilla Wraps Crackers Range
248g, 27.8p/100g Various

PR N A E R

CROWNFIELD
Biscuits, Bars & Bites
Various

You no longer need to activate your offers.

@I Sign up for the latest at lidl.co.uk/newsletter

4 (42025 « ENG




New offers every week From Thursday
23 January

Selected Frozen Food
Various

MILBONA N LR R | FRESHONA
Halloumi Mandarin Segments
225g, chilled n Juice

Regular price £9.56/kg 4 x 113g, 21p/100g
Lidl Plus price £7.78/kg

IN-STORE BAKERY
All Butter Croissant
72-764, 90.3p-85.5p/100g

IN-STORE BAKERY
Toffee Filled Yum Yum

85g, 92.9p/100g RED HEN
Chicken

Kievs

200g
f Regular Price £5.50/kq

o . il Lidl Plus pr;
Redeem with our Lidl Plus app* PHESEA A0/

i

Discover more online at FERIs|Kl X84 [{s]Es] [V

ALL LK » 04/ 2025 « §



SUPERMARKET
OF THE YEAR

WINNER

L lidl.co.uk/savings Big (0] ql,la,l,ity

Subject to availability. Selected stores. GB enly. Prices correct and checked at tesco.com and in store on 03.01.25 & prorated based on weight/ _,,--"'____ _—--""--._
size. Excludes promotional prices. Prices and packaging may vary. Saving based on these branded and own-brand goods at Tesco's vs the cost . L]

of an eguivalent product meeting the same need at Lidl. Tesco's may sell other products at other prices. For full list of products compared lel On prlce

please visit lidl.co.uk/savings

@ Sign up for the latest at lidl.co.uk/newsletter

G = 04/2025 « REST OF LIK



4+

Save like a

£1each
with Lidl Plus
from 16-29 Jan’

What's Cooking 4 Sausage Rolls, 424g, regular price £1.19,
£2.81/kg, Lidl Plus price £1, £2.36/kg. Freshona Very Fine Whole
Green Beans, 1kg, reqular price £1.19, £1.19/kg, Lidl Plus price £1, £1/kg.
Freshona Country Mixed Vegetables, Tkg, regular price £1.29, £1.29/kg,
Lidl Plus price £1, £1/kg. Trattoria Alfredo Extra Thin Crispy Base Pepperoni
Salami Pizza, 320g, regular price £1.49, £4.66/kg, Lidl Plus price £1, £3.13/kg.
Harvest Basket French Fries, 1kg, regular price £1.35, £1.35/kg, Lidl Plus price
£1, £1/kg. Trattoria Alfredo 10 Garlic Bread Slices, 260g, regular price £1.19,
£4.58/kg, Lidl Plus price £1, £3.85/kg. Freshona Broccoli Florets, Tkg, regular
price £1.19, E1.19/kg, Lidl Plus price £1, £1/kg.

Plus

Discover more online at  [FERe|X<eXI1

REST OF UK » 043025 7
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PIANTY
6 CUMBERLAND
STYLE SAUSAGES

A
300p e '

i

© Fish Free Goujons £1.99, Lidl Plus price £1.59, 180g, regular price £11.06/kg, Lid! Plus price £8.83/kg, chilled. @ Fish Free Fmgers £1.99,
Lidl Plus price £1.59, 180g, £11.06/kq, Lidl Plus price £8.83/kg, chilled. © Middle Eastern Falafel £1.45, Lidl Plus price £1.16, 200g, regular
price 72.5p/100g, Lidl Plus price 58p/100g, chilled. @ Meat Free Chicken Pieces £1.99, Lidl Plus price £1.59, 200g, reqular price £9.95/kg, Lid! Plus
price £7.95/kg, chilled, choose from Plain or Peri Peri. @ No Chicken Pieces £1.99, Lidl Plus price £1.59, 200g, reqular price 99.55/100g, Lid! Plus
price 79.5p/100g, chilled. @ 10 Meat Free Bacon Rashers £1.99, Lidl Plus price £1.59, 180g, regular price £11.06/kg, Lidl Plus price £8.83/kg, chilled.
(7] 6 Meat Free SELISEQES £1.79, Lidl Plus pl’iCE £1.43, 300g, reqular price £5.97/kg, Lidl Plus price £4.77/kg, chilled, choose from Veggie, Meat Free or




From our everyday range

Wy r |

ge il 3] 5e pnid

LEET e

TANAET @F
FPROTEIN

16/01/25 - 29/01/25*

e
-

Cumberland Style. @ Tofu £1.?5, Lidl Plus £1 .40, 400q, regular price £4.38/kg, Lidl Plus price £3.50/kg, chilled, choose from Smoked or Organic.

© Meat Free Schnitzel £1.99, Lidl Plus price £1.59, 2004, reqular price £3.95/kg, Lid! Plus price £7.95/kg, chilled. ® Meat Free Cordon
Bleu £1.99, Lidl Plus £1.59, 200g, reqular price £9.95/kg, Lid! Plus price £7.95/kg, chilled. @ 2 Moroccan Style Burgers £1.89, Lidl Plus

£1.51, 2009, reqular price £9.45/kg, Lidl Plus price £7.55/kg, chilled. & Meat Free Mince £2.49, Lidl Plus £1.99, 375g, regular price £6.64/kg, Lidl Plus
price £5.31/kg, chilled. ® 2 Meat Free Burgers £1.99, Lidl Plus £1.59, 2004g, regular price £9.95/kg, Lidl Plus price £7.95/kg, chilled.

2 lidl.co.uk




L

Top Pick

£1.29

EULJANKA
RULIANKA Semi-Hard String Cheese
p Smoked Krakauer 100g, £12.90/kg, chilled
99 : Choose from Steamed or
SEUSHQE Slices Beechwood Smoked

80g, £1.24/100g, chilled
Choose from Pork or Chicken

KULJANKA
Jadel Cheese

100g, £9.90/kg, chilled
Choose from Smoked, White
or Seasoned

KULJANKA
Gherkins in Brine

7009 (400g drained weight),
£1 59 37.3p/100g drained, chilled
®

TARCZYNSKI
Kabanossi

90g, £1.77/100g, chilled
Choose from Turkey, Veal or Beef

@ Sign up for the latest at lidl.co.uk/newsletter

8- 04/20325 « ALL LK



L’

KULJANKA
Vegetable Salad

870g, 22.9p/100g, chilled
Choose from Beetroot,
Spicy, Ginger or Classic

i g 3
Fﬂf " - \\r
=W

S f" G T
4’# ;

ALL UK » 04/ 2025 « @

£1.19

: Crinkle Sliced Beetroot

455g (310g drained weight),
38.4p/100g drained

Limited (Dffers

£1.29

Hungarian Style

Pork Sausage

100g, £1.29/100g, chilled
Choose from Mild or Spicy

GARIAN STY
Hggnx SAUSAGI

BAXTERS

LISNER
Herring
100g, 99p/100g, chilled

Choose from Onion, Dill &

Lemon or Chilli

!} il &
LJANKRA

HUNGARIA.&.; &
STY
PORK EAUSAGELE

f

KULJANKA

From Thursday
23 January

£1.49

KULJANKA

Ajvar Red Pepper Paste

350g, 42.6p/100g,
Choose from Mild or Spicy

lllll

Air Dried Smoked Salami

500g, 73.8p/100g, chilled

Discover more online at

L2 lidl.co.uk/flavouroftheweek




KULJANKA
Silesian Sausage

540g, £6.46/kg, chilled
KULJANKA

Sauerkraut
800g, 14.9p/100g, chilled

1.49 |

KULJANKA
Hungarian-Style
Goulash Soup
400ml, 37.3p/100ml

£1.99

KULJANKA
Frankfurters

350g, £5.69/kg, chilled

£1.99

KULJANKA
All Purpose Seasoning
. 1kg, 20p/100g

KULJANKA

Cooked & Cured
Ham Hock

500g, £7.98/kg, chilled

Top Pick

@] Sign up for the latest at lidl.co.uk/newsletter

10 = 04/ 2025 « ALL LK



Crama

poveeczia

POLSKIE OWOCE
Chocolate
Covered Fruits
200g, 99.5p/100g

Cherries or Gooseberries

£1.89

KULJANKA
Cakes

400g, 47.3p/100g
Choose from Poppy Seed
Crumble or Cheesecake with
Quark and Chocolate

3 ES
':im.owin.n

E.WEDEL

Dark Chocolate
£3 .49 Covered Candies

321g, £1.09/100g

Discover more online at

ALL UK « 04/ 30251

Limited (Dffers From Thursday

23 January

FAIRTRADE

99°

POLISH TASTE

Filled Chocolate Bar

100g, 99p/100g
Choose from Cherry,

Choose from Blackcurrants, Strawberry or Raspberry

£1.49

KULJANKA
Candied Peanuts
250g, 59.6p/100g

KULJANKA
Sponge Cake Roll

400g, 39.8p/100g
Choose from Strawberry,
Chocolate or Blueberry

L2 lidl.co.uk/flavouroftheweek



DONALD & SONS
Scottish
Haggis Chubb

454g, £3.28/kg, chilled

@ Sign up for the latest at lidl.co.uk/newsletter

042025 « REST OF LK



Limited (ffers From Thursday
23 January

MALCOLM ALLAN
Steak Lorne

720g, £5.54/kaq, chilled

£3.99

ROBERTSON'S
Pork & Haggis Sausages
400g, £6.23/kg, chilled

__Top Pick
£2.49

ROBERTSON'S FINE FOODS "

Ayrshire Middle Bacon 1 99
200g, £9.95/kg, chilled £ ®

Choose from Smoked or Unsmoked

£2.99 L

DONALD & SONS f// | - wﬂ"‘ “ ~
Black Pudding Chubb BL ACK PUDD‘“B
' .

1.136kg, £2.63/kg, chilled F 'l -
, @D == 1136490

B ee el r-Nealls - 1a 2 lidl.co.uk/bumsnight

REST OF UK » 042025



Scent-sational
X cleaning

“Tﬂ‘ i aim-'l‘.l.. | B“

| SIS %

e Dettol Jucs = ' [ (& ._
= g %jﬁ 3 'FH '_I 5|,ﬂ jll ) x :
TE £2 99 5|H1 _; ;. " 5 A

y - ) £4.49

A I 1 oo Platinum Extra Stain Removal Washing Pods, 52 pk, 22.1p/pod
2 Lenor In-Wash Scent Booster Pink Blossom, 176g, £15.63/kg
3 soLb Washing Gel Pink Blossom 32 Washes, 1.056L, £5.67/L
a4 Lenor Outdoorable Pink Blossom 76 Washes, 1.064L, £3.28/1
5 pertoL Washing Machine Cleaner, 250ml, £n.9s/t. 6 reereze Bathroom Air Freshener Twin Pack, 2pk £2.25/each




Limited (ffers . From Thursday
23 January

ASTONISH
Antibacterial Pomegranate

& Raspberry
Surface Cleanser

“j | | [ -
750ml, £1.32/L
£1.49

ASTONISH ASTONISH
Mould & Mildew Spray Foam & Fresh Toilet Block
750ml, £1.99/L 2 pack, 74.5p/each

From our %=
everyday ™
range

From our
everyday
range

air
SPRIND

From our
everyday
range

[ © lidl.co.uk |




LIVARNO HOME
Shower Curtain

¢ — ' k Made from easy-care fabric -
Brillant fOT R e
the bathroom 7 ¢ .

)

2.9
A == W

LRIDDER

Bath Mat / Shower Mat

Secure in place with suction cups

:) ~
—

o

TOWER

Cordless Window Cleaner
Model: T131001L

Uses powerful suction to effortlessly remove e : T Sk

smudges and moisture droplets from your : . : : LIVARNO HOME™ " \!:“ y

L]
K

windows, shower screen and bathroom tiles ~ ' : : LED Light-Up‘ \ 1
x § _It ‘

Up to 30 minutes runtime from - : Shower Head '\ "¢ ‘
a single 3 hour charge ' ' A _'t. [
: ' No batteries required “—‘-_*'

On Sale Sun 26 Jan -' lights upwith water r i
: - Colour change interval: 20 seconds
| : A
o | f Water pressure requirement:
; at least 1.5 bar Y

Fits standard domestic water systems
with 21mm standard connections = |

Choose from 2 different styles

=%

@ Sign up for the latest at lidl.co.uk/newsletter

14« 04/ Z025 » ALL LK




Limited (Dffers From Thursday
23 January

Wicker Effect
Toilet Brush

Discreet design with
enclosed toilet brush

Size: 40 x 11.5 x 11.5cm

Wicker Effect Bathroom Pedal Bin
Capacity: 6L
Size: 28 x 20.5 x 20.5cm

® .99

T LIVARNO HOME
. Duroplast Toilet Seat
LIVARNO HOME

o LI'-MRNO HOME
" Hook Over G o :
A soft-close mechanism
Shuwer Caddy Pedal Bin

, : Easy click function - seat can be
~ Baskets hook tﬂg.ﬂth_i_ér \ With soft-close mechanism removed at the push of a button
Drainage holes in the battom. g Capacity: 2.6L cuitable for atmostall
Size: W26 x H26 x DQ 5cm . Size: @17 x H26em commercially available toilets

Ilild.¢,i

A

Discover more online at [FERIeIReXT9[ylele|[Te1{lle]

ALL UK = 04/ 2025 =15




PHILIPS

Shaver
Model: S1134/00 Series 1000

£27.99

£22°

23/01/25 - 29/01/25%

9
-

Plus )

NEVADENT
Water Jet Flosser

Thoroughly cleans where
toothbrushes cannot reach

Also suitable for use
with braces or dentures

3 water jet settings:

Normal - for daily cleaning
and plaque removal

- : Jet - even removes
R E f\/l I N (_JTO N I stubborn food residue

. Soft - stimulating
RX5 Ultimate Head Shaver gum massage

Model: XR1502 Water tank: 200ml
With 5 cutting heads
Suitable for wet and dry shaving

Sy |

Up to 50 minutes run time
Charges in 4 hours

@! Sign up for the latest at lidl.co.uk/newsletter

FEATURES

With PowerCut blades
and 3D floating heads for
a consistent, clean shave

30 minutes run time

8 hour charge

NEVADENT
Electric Toothbrush

Effectively cleans teeth and gently
cares for the gums

2-minute timer with 30 second
intervals for cleaning the
4 jaw quadrants evenly

Compatible with Oral-B and
Nevadent brush heads

£4.99

LIVARNO HOME
LED Bathroom Ceiling Light

Suitable for indoor use only

Neutral white light

Long-life and
energy-saving LED unit

Splashproof

~ Choose from
3 different styles

16 = 042025 = ALL UK



Limited (Dffers From Thursday
23 January

FEATURES

Uses less energy than

12m Heated Wing a t;mbteddryer aimd i;
Clothes Airer quicker at drying laundry
Y - than a conventional

Model: 519002
bl
- On Sale Sun 26 Jan

ﬁ;p Pick

indoor airer

The clever fold-out
wings create a total
drying space of 12m and

=

| T o ' __ hold 10kg of laundry
Py £34 99 - el - Size (folded out):
® > - = - H72-91 x W55 x D146cm
B s S e o -

T

o = LIVARNO HOME

N | All-Purpose Bag
.;-,?':v ICKS Capacity: 25L

Max. load: 40kg
a5 Size: L40 x W23.5 x H34cm

On 5ale Sun 26 Jan

99

Plus

Sinus Inhaler
Model: VH200E1

Helps to naturally alleviate dryness and discomfort
caused by colds, seasonal allergies and sinusitis

Adjustable steam flow
for treatments from 5-15 minute

Includes 2 menthol VapoPads

Bl ee ) s idnule -Relal - 1ol 2 lidl.co.uk/middleoflid|

ALL LK = 04/ 2025 =17



Plant picks that wil
‘wow’ this winter

f?sl- 'li---__-‘\"‘_".‘?:'."

Premium Lily Bulbs

Plant in spring for beautiful, sweet
smelling flowers in summer

Choose from multiple varieties
3-6 bulbs per pack

Bulb Assortment

- £16.99

On Sale Thu 23 Jan

8.99

On Sale Thu 23 Jan Large Houseplant

C ic Pot Bring some outside in with
eéramic Fo our range of houseplants

The perfect pot to pair with your indoor plant Choose from 6 varieties including
Choose from a range of neutral Yucca, Ficus and Dracaena
colours and styles Height: 110-130cm; Pot @: 21cm

Pot &: 24cm

Offers available in selected stores only and subject to availability.

C

Discover more online at [PERs{RXIIFleIMV-T¢:

1B = 04,2025 « REST OF UK



Limited (Dffers From Sunday
26 January

Get rugby §
ready!

Knitted Beanie or STUFFEDCRUST 1R )

Bobble Hat ey . -
100% acrylic knitted hat with " ' pEPPEnonl
embroidered badge n"Enln An

o $

B

HY-PRQ
Rugby Ball
Official licensed product
Size 5
CHEF SELECT
Stuffed Crust Pizza

590g/605g, £6.76/£6.60/kg, chilled
Choose from Pepperoni or Cheese Feast

CHEF SELECT
Garlic & Herb Dip
100g, 69p/100g, chilled

BUDWEISER
Beer

4 x 440ml, 4.5% vol.
£2.49/L,

Top Pick

1590 <8 £17.99

Rugby Shirt _ . Rugby Hoodie
Fully embroidered badges Fully embroidered badges
Unisex Unisex

Discover more online at | & lidlx:auk;fmiddleoﬂidlI




Home sweet

home furnishings

b

= 2

i
b

\\"-ﬁ—"w
=

99 ¥
% LIVARNO HOME
26/01/25 - 01/02/25* ‘\ : Wi 1 : LED Floor Lamp
= 77/” Plus A -2 gl Energy-saving LED with

=

A/

LIVARNO HOME warm white light
Artificial Plant Power cable 1.8m -

Ideal for indoor spaces with with an integrated switch

little daylight Max. height
Height: 110cm (extended): 156cm

Pot diameter: 17cm Luminous flux: 320 Im

Choose from:
Artificial Palm Plant
or Artificial Neptune
Grass Plant

LIVARNO HOME
s LIVARNO HOME
Double Roller Blind  p . 0
* g
Privacy screen, blind and sun

e Slip-resistant
screen for your living rooms I

and bedrooms rubber backing

Choose from sizes Fabric weight: 800gsm

W

60 x 150cm, 80 x 150em or Size: B0 x 150cm
100 x 150cm

AURIOL
Wall Clock with
Temperature &
Humidity

Size: @25 x Ddcm
Battery included




From Sunday
26 January

on this minky 7 4£29.99 |-

homecare

Ergo Ironing Board N\

While stocks last. Subject to availability from 26.01.25. Each store will receive limited stock, when it is gone it is gone. Selected stores. GB Only.
Prices correct and checked at Asda.co.uk on 08.01.25. Prices and packaging may vary. Asda may sell other products at other prices.

SILVERCREST
Garment Steamer

Vertical steam - for use on
hanging textiles

Ready to use in 30 seconds

- , N LIVARNO HOME
k ater reservoir Capafirll;}fﬂﬂw mL & Laundl'y
ower consumption: Basket or Tub

Capacity: 40L
Max. load: 12kg
Size: L60 x W40 x H25cm

Choose from:
Laundry Basket
or Laundry Tub

LIVARNO HOME
Clothes Airer

Size (unfolded):
L180 x W54.5 x H106cm

Size (folded):
L128 x W54.5 x H3.5cm

LIVARNO HOME
Ironing Board Cover
Suitable for steam irons

Max. load: 17kg

Universal fit for ironing board
surfaces of 110-120cm in length
and 30-38cm in width

!r,@ lidl.co.uk/middleoflid|
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Top Pick

Dual Power Carpet Cleaner
Model: W86-DP-B

Clean water tank capacity: 2.7L

Dirty water tank capacity: 1.5L

Power consumption: 800W

Air Stretch Pet Max
Maodel: U85-AS5-Pme

Hose length: 3.6m - stretches
up to 5.2m

Suitable for carpets, hard
floors, stairs and upholstery

Pet tool included

Dust container capacity: 1.5L

Power cable length: 8m
Weight: 5.8kg

Includes: 250ml bottle of
Vax ultra+ carpet

cleaning solution Power cord: 13m

Weight 5.6kg
Size: H74 x W34 x D33cm

—

=

il

FEATURES

£79.99

Spotwash
Spot Cleaner
Model: CDCW-CSXD

Suitable for use on carpet,
upholstery, stairs, car interiors
and sealed hard floors



<l -.:‘_‘_-_.-—

LIVARNO HOME

Storage Boxes

Choose from:

Large - 2 pack

Size per box: L39.5 x W27.5 x HI8cm
or Small - 4 pack

Size per box: L27 x W18.5 x H15cm

RRP £80:99

£69.99

TOWER

Nimblevac
Anti-Tangle Vac
Model: T527101L

Powerful 2200mAh
brushless motor

Run time:

35 mins (low speed)

15 mins (high speed)
Ultra lightweight: 2.3kg

300ml dust tank

%‘ Operating time per tank filling: 15 minutes

From Sunday

26 January
Join the

Conversation

X000

L -

Top Pick

SILVERCREST

Steam Mop & Handheld
Steam Cleaner

Adjustable steam output

Steam ready in only 30 seconds . i
Fold-away handle for "‘L:‘}w Ssiioy | Recycle
space-saving storage —=i= FSC* C010210

Includes extensive range of accessories

We’re here to

Help

lidl.co.uk/care
0203 966 55661

"Rate varies depending on yvour
landline/mobile service provider.

Water tank capacity: 350ml

Pssst...
there’s more

: P in our leaflets
= :
40L Recycling Bin on lln e L]
Size: H53.5 x
W27.5 x D43em

Opti Clean Spin Mop

Model: MM85790205 °
minky

Dual cavity bucket
homecare

Scan here to view

kly

bl T2 BRHUARY e

separates dirty
and clean water

100% clean water
with every spin

The powerful
microfibre head
cleans floors
thoroughly and
can simply be
removed and
machine washed

ook

mighty
pr oducts!

. &,

i 0 Ii::il.::D.uk;’middleoflidr-‘




Don't miss out on
our latest offers!

Bring a Lidl
goodness
to your inbox

Great offers, every single week
dge for @ Lidl less with ou”
als on fruit, veg, meal

and pouitry.

' Fill your fri
weekly de

II See the




Have your say.

Tell us about your shopping
experience in our online
survey to win £100 worth

of vouchers* 6 lucky Lidlers
won in September! It can be
about the good or the bad.
Either way, we're listening.

Dawn

£ lidl.co.uk/haveyoursay

*To participate in the survey visit www.lidl.co.uk/haveyoursay for your chance to win £100 worth of Lidl GB
vouchers. A new prize draw opens on the first day of each month and closes on the last day of each month.

A total of 6 prizes are awarded per month, one prize per person only, Entrants must be residents of the UK
(excluding Morthern Ireland) and must be 18 or over. Not open to Lidl employees. Terms and conditions apply,
available from lidL.co.uk/haveyoursay. Promoter: Lidl Great Britain, 14 Kingston Road, Surbiton, KT5 9NU.
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